
ベリーグッドマンへの道ツアー2020 〜行ってま編〜 全 19 公演 開催中止のお知らせ 

平素よりベリーグッドマンを応援していただきありがとうございます。 

 

先日 延期を発表させて頂きました「ベリーグッドマンへの道ツアー2020 〜行ってま編〜」につきまして、2021 年振替公演の 

調整をしておりましたが、新型コロナウイルス感染状況を鑑み中止の決断に至りました。 

 

現在、新型コロナウイルスの感染状況と日々変わる社会情勢を鑑みると、本来予定しておりました会場のキャパシティでの開催は 

厳しく、お客様全員が安心して楽しんいただける環境をいつ頃ご用意出来るのかの判断が難しく、長期化する事が予想されます。 

 

そのような先行きの見えない状況の中で公演を延期し続けることは難しいと判断し、中止という決断に至りました。 

 

本ツアーをメンバー・スタッフ一同楽しみにしておりましたので、このようなお知らせをすることを非常に心苦しく思っております。 

そして長らく振替公演を楽しみにお待ちいただいていた皆さまへは深くお詫び申し上げます。 

  

＜ 開催中止公演 ＞ 

  6 月 07 日(日) 山口 周南 RISING HALL 

 7 月 04 日(土) 鳥取 米子 AZTiC laughs 

 7 月 05 日(日) 島根 出雲 APOLLO 

払戻しについては下記の方法をご確認の上、お手続き下さいますようお願い申し上げます。 

ご購入されたプレイガイドによって払戻し方法が異なりますので、詳細については下記プレイガイド一覧をご確認の上、お手続きを 

お願い致します。 

 
 

＜ローソンチケットでご購入の方  (FC・HP/LINE 先行・プレリク先行・一般発売) ＞ 

 払戻し期間：2020 年 9 月 15 日(火) 10:00 ~ 2020 年 10 月 31 日(月) 23:59 

 

チケットをお引取りいただきましたコンビニ（ローソンであればローソン、ミニストップであればミニストップ）どの店舗でも払戻し

可能となります。 

払戻しの際、対象公演のチケットと各種手数料券が必要になりますので必ずご持参下さい。 

払戻しの際、チケットは回収させていただきます。 

 

 ※配送でご購入の方はお近くのローソン・ミニストップにて払戻し可能です。 

 ※チケットを発券していない方は一度発券してから払戻し手続きをしてください。 

 

 詳細は下記リンク先より、ご確認ください 

 払戻し方法：http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

 

 ■お問い合わせ 

 ローソンチケットインフォメーション https://faq.l-tike.com/contact/0026/0136/ 

  

 

＜チケットぴあにてご購入のお客様 ＞ 

 払戻し期間：2020 年 9 月 15 日(火) 10:00 ~ 2020 年 10 月 31 日(月) 23:59 

 

チケットを発券された方は、ご持参の上、ご購入されたぴあ店舗・コンビニエンスストアにてご対応いたしします。 

（券面左下にお買い求め頂いた店舗名が記載されています） 

購入店舗の営業時間にご注意ください。まだ発券されていない方は、購入時にご登録いただいているメールアドレスに、ご案内を 

お送りいたしします。 



 配送をご選択された方は、チケットをご返送いただく必要がございます。 

 

 詳細は下記リンク先より、ご確認ください 

 払戻し方法：http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

 

 ■お問い合わせ 

 チケットぴあ払い戻しサポート http://t.pia.jp/help/index.jsp 

 
 

＜イープラスにてご購入のお客様＞ 

 払戻し期間：2020 年 9 月 15 日(火) 10:00 ~ 2020 年 10 月 31 日(月) 23:59 

 

 払戻し方法は、チケットの受取方法や支払方法により異なります。 

 払戻し方法詳細については下記の払戻し方法チャートを確認して下さい。 

 

 詳細は下記リンク先より、ご確認ください 

 払戻し方法：https://eplus.jp/refund1/ 

 

 ■お問い合わせ 

 e+お客さまサポートページ https://eplus.jp/qa/ 

 
 

＜ LINE チケットにてご購入のお客様 ＞ 

 払戻し期間：2020 年 9 月 15 日(火) 10:00 ~ 2020 年 10 月 31 日(月) 23:59 

 

 払戻し方法は「LINE チケット info」のアカウントにて、LINE のトーク上でご案内をさせていただきます。 

 「LINE チケット info」アカウントとは・・LINE チケットで購入・分配を受け取られたお客様が必ずフォローしているアカウントに      

 なります。 

 LINE チケットでご購入のお客様は、発券の有無に関わらず LINE アカウントを削除しないようにご注意ください。 

 

 ■お問い合わせ 

 LINE チケット https://line.me/R/ti/p/%40lineticket_jp 

 
 

 

現在感染されている方々のご回復と皆様の安全、一日も早い事態の収束をお祈りいたします。 

 

そして、メンバー、スタッフ共々に予防対策に取り組むように努めて参りますので、お客様におかれましても、引き続き十分な 

予防対策を取りつつ、ご自身の体調にご配慮いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

ベリーグッドマン メンバー・スタッフ一同 

 

 

 


